 (
İŞGALLER VE CEMİYETLER
)
 (
Sulh Ve Selameti Osmaniye C.
Teali İslam C.
Reddi İlhak C.
Etniki
 
Eterya
Kilikyalılar C.
Hınçak
-
Taşnak
Trabzon 
Muhafazai
 Hukuk C.
Kürt Teali C.
Anadolu Kadınları 
Müdafai
 Hukuk 
C.
Mari
 Mira
Macabi
İngiliz Muhipleri C.
Milli Kongre C.
Pontus Rum 
Hürriyet ve İtilaf Fırkası
Wilson Prensipleri C.
Trakya 
Paşaeli
 C.
Alyans 
İsrailit
İzmir 
Müdafai
 Hukuk C.
Doğu Anadolu 
Müdafai
 Hukuk C.
)







1. Yukarıda tablo içinde verilen cemiyetleri kuruluş amaçlarına uygun olarak aşağıda verilen diyagrama yazınız.
 (
YARARLI CEMİYETLER
TÜRKLERİN KURDUĞU ZARARLI CEMİYETLER
AZINLIKLARIN KURDUĞU ZARARLI CEMİYETLER
2
2
1
2
3
4
5
6
1
1
3
3
4
5
6
7
4
5
6
)








 (
Yararlı cemiyetler bölgesel kurtuluş çareleri aramıştır.
D/Y
Yararlı cemiyetler tüm vatanı birlikte kurtarma amacındadır.
Azınlıkların kurduğu cemiyetleri İtilaf Devletleri desteklemiştir.
Türklerin kurduğu zararlı cemiyetlerin yöneticileri kendi çıkarlarını düşünmüşlerdir.
Cemiyetlerin tamamı işgallere karşıdır.
Azınlıkların kurduğu cemiyetler Osmanlı Devletini parçalama amacı gütmektedir.
Türklerin kurduğu yararlı cemiyetler işgallere karşı kurulmuştur.
Türklerin kurduğu yararlı cemiyetler ileride Sivas Kongresi kararları gereği birleştirilmiştir.
1
2
3
4
7
5
6
8
)2. Aşağıda verilen D/Y etkinliğini yapınız.
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3. Aşağıda Cemiyetler ile ilgili verilen Adı-Amacı etkinliği ile ilgili eşleştirmeleri yapınız.
 (
Doğu Anadolu MHC.
Trabzon MHC:
Trakya 
Paşaeli
 C.
Milli Kongre C.
Vilson
 Prensipleri C.
Kürt Teali C.
Kilikyalılar C.
İngiliz Muhipleri C.
Hınçak
-
Taşnak
 C.
Macabi
-Alyans 
İsrailit
 C.
Reddi İlhak C.
Mavri
 Mira C.
Pontus Rum C.
Karadeniz’de Pontus Rum devleti kurulmasını engellemek amacıyla kurulmuştur.
Doğuda bir Ermeni devletinin kurulmasını engellemek amacıyla kurulmuştur.
Amacı Doğuda bir Kürt devleti kurmaktır.
Doğu Trakya’nın Yunanistan’a verilmesini engellemek amacıyla kurulmuştur.
Adana ve çevresinde Fransız işgallerine karşı kurulmuştur.
Amerikan mandasına girdiğimiz
de ülkenin kurtulacağını savunmuştur
İzmir’in Yunanistan’a verilmesini engellemek için kurulmuştur.
Kudüs’te bir İsrail devleti kurmayı amaçlayan cemiyettir.
Karadeniz’de Rum devleti kurmayı amaçlayan cemiyettir.
Bizans İmparatorluğunu yeniden kurmak amacında olan cemiyettir.
İşgalleri basın yolu ile protesto eden cemiyettir.
Amacı Doğuda bir Ermeni devleti kurmaktır.
İngiliz mandasına girdiğimizde ülkenin kurtulacağını 
savunan  cemiyettir
.
A
B
C
D
E
F
G
H
I
İ
J
K
L
ADI
AMACI
)










	




 (
1
4
5
7
6
3
3
2
)[image: İlgili resim]4. Aşağıda harita üzerinde bulunan numaralı yerlerde yararlı cemiyetlerden hangisinin faaliyet gösterdiğini ilgili kutuya yazınız.











Hasan KARAKURT
Sosyal Bilgiler Öğretmeni

image1.jpeg




